

Data e hora da consulta: 11/05/2022 09:27

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	243

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	DIV MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/05/2022	Ordinário	6114-40.2022.6258000	-	12.457,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.232.288/0001-86	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	38408-170
Endereço	UF	Telefone
SEGISMUNDO PEREIRA 2133 SANTA MONICA	MG	
Município	UF	Telefone
UBERLANDIA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de material gráfico (impressos) para as Eleições 2022 - Itens 2, 3, 4, 5, 6 e 7 - Pregão Eletrônico 04/2022, autorizado pelo Despacho 4315/2022-SELIC. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias contados da aprovação das bonecas/provas materiais mencionada no item 2.1.5. (Item 2.2.2 - Anexo I - Termo de Referência). Demais prazos: Item 2.1 do referido Anexo I. Tipo: Ordinário. SEI 0006114-40.2022.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/05/2022 13:34:47	Alteração

Data e hora da consulta: 11/05/2022 09:27

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.457,70

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 42,5 X 54 CM, EXPLICATIVO - Cartaz explicativo, impresso que informa o procedimento que a(o) eleitora/eleitor deve seguir na votação, formato 425x540mm; gramatura do papel 120; tipo de papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital à(ao) licitante vencedora/vencedor. Quantidade = 2.400 un Valor Total = R\$ 1.600,00	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	1,00000	1.600,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 42,5 X 54 CM, EXPLICATIVO - Cartaz ilustrativo, impresso que esclarece a(o) eleitora/eleitor sobre a importância do voto para a democracia, formato 425x540; gramatura do papel 120; tipo de papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital ao licitante vencedor. Unidade de medida: un	1.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	2.400,00000	0,6875	1.650,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 4 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 42,5 X 54 CM, EXPLICATIVO - Cartaz conceitual, impresso com tema a ser definido pelo TSE, formato 425x540; gramatura do papel 120; tipo de papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital à(ao) licitante vencedora/vencedor. Quantidade = 2.400 un Valor Total = R\$ 1.660,00	1.660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	1,00000	1.660,0000	1.660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 5 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 42,5 X 54 CM, EXPLICATIVO - Cartaz justificativa, impresso que informa à(ao) eleitora/eleitor que se encontra fora do seu local originário de votação a forma como deve proceder para justificar sua ausência, formato 425x540; gramatura do papel 120, tipo do papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital à(ao) licitante vencedora/vencedor. Quantidade = 2.400 un Valor Total = R\$ 1.660,00	1.660,00

Data e hora da consulta: 11/05/2022 09:27

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 12.457,70
--	------------------------------------

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 5 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 42,5 X 54 CM, EXPLICATIVO - Cartaz justificativa, impresso que informa à(ao) eleitora/eleitor que se encontra fora do seu local originário de votação a forma como deve proceder para justificar sua ausência, formato 425x540; gramatura do papel 120, tipo do papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital à(ao) licitante vencedora/vencedor. Quantidade = 2.400 un Valor Total = R\$ 1.660,00	1.660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	1,00000	1.660,0000	1.660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 6 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 29,70 X 42 CM, EXPLICATIVO - Cartaz 39A, formato 297x420mm; gramatura do papel 120; tipo do papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital à(ao) licitante vencedora/vencedor. Unidade de medida: un	3.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	12.000,0000	0,2600	3.120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 7 - CARTAZ, PAPEL OFSETE, 120 G/M2, 4/0, 29,70 X 42 CM, EXPLICATIVO - Cartaz, esclarecendo sobre a ordem de votação, formato 297x420mm; gramatura do papel 120; tipo do papel Off-set e cor 4x0. O TRE-SE fornecerá a arte por meio digital à(ao) licitante vencedora/vencedor. Unidade de medida: un	2.767,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	10.645,0000	0,2600	2.767,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

10/05/2022 12:17:06

Data e hora da consulta: 11/05/2022 09:27

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

10/05/2022 13:34:47

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/05/2022 13:34:47	Alteração